τίσας τὴν ἀμαρτίαν καὶ θριαμβεύσας ὡς ἄξιον ὑβρῶς. At vero ap. Paul. rursus, 2 ad Cor. 2, 14. *Τῷ δὲ Θεῷ χάρις τῷ πάντοτε θριαμβεύοντι ἡμᾶς ἐν τῷ Χριστῷ*, pro Qui facit ut semper triumphemus in Christo, Beza. Et pass. *Θριαμβεύομαι*, Ducor in triumpho, De me triumphatur, Plut. Coriol. *Θριαμβευόμενον ὑπὸ τῶν πολιτῶν*. [“Thom. M. 298. Wakef. S. Cr. 4, 152. Diod. S. 2, 542. 585. Schol. ad Horat. p. 79. Zeun. Carm. 1, 37. Cum accus., Plut. 6, 348. Hutt. Schæf. Mss.] *Θριαμβευτής*, Triumphator. [“Toup. Opusc. 1, 196.” Schæf. Mss. * *Ἐκθριαμβεύω*, Gl. Detriumpho, Basil. 3, 55. * *Συνθριαμβεύω*, Plut. Mario 44.]

“*ΘΡΥΟΝ*, Hesychio Arcadiæ urbs est quam Hom. *Θρυόεσσαν* appellat: item *εἶδος βοτάνης*. “*Diosc. 4, 74. στρύγγον τὸ μανικὸν* a nonnullis *θρύον* nominari tradit. Sed verisimilior eorum est sententia qui esse volunt herbam palustrem, Juncum vel Ulvam. Ut enim *σχυλίναι*, ita etiam *θρύονα* sunt ψιάθοι: ap. Suid. *γυμνωθέντα αὐτὸν καὶ θρυίνη περιβληθέντα ψιάθω*, Juncea storea. Utriusque *θρύον* meminit Steph. B. quoque. *Θρύον* enim esse ait Urbem Messeniæ denominatam ita *ἐκ τῶν ἐν αὐτῇ φυομένων θρύων*: quam ab ead. planta denominari etiam *θρυόεσσαν*, ad Alpheum fluvium sitam. De ea Hom. A. (710.) Ἔστι δὲ τις θρυόεσσα πόλις αἰπεῖα κολώνη. Civis ejus urbis dicitur *Θρύτης*, *Θρυόντιος* s. *Θρυόεντιος*, *Θρυόεσσος*. “*|| Θρύορος*, Vesicariæ herbæ species esse dicitur ap. Theophr. H. Pl. 9,” [11, 6. Ita Codex Aldi, Gaz. autem et Med. * *βρύορον*, Schneid. tamen *θρύον* dedit. “*Θρύον*, Jacobs. Anth. 9, 511. 11, 416. Toup. Add. in Theocr. 397. Harles. 206. ad Timæi Lex. 45. Toup. Opusc. 1, 467. Heyn. Hom. 8, 183. ad Diod. S. 1, 180. *Θρυόεις*, ibid. *Θρυόεσσα*, Wassenb. ad Hom. p. 126. * *Θρυώω*, ad Timæi Lex. 46. * *Ἀποθρυώω*, 44. 248. Toup. Opusc. 1, 467.” Schæf. Mss. *Θρυόεις*, Juncosus, Nicander Θ. 200. * *Θρυώδης*, Strabo 8. p. 537. * *Μελάνθρονον*, Polyæn. 4, 33, 32. forsan leg. *μελάνθρονον*. * “*Θρύσις*, i. q. *θρύον*,” Schol. Il. Φ. 351.” Wakef. Mss.] “*Θρύσκω*, Hesychio *ἄγρια λάχανα*, Olera agrestia.” “*Ἐνθριαμμοῦ*, teste Hes. *Olus est, florem etiam ferens, ideoque et θρυτὸν* et *στεφανωτὸν*. Pro quo ap. Theophr.” [H. Pl. 7, 7, 1.] “*et Plin. legi dicunt Anthriscum*.” [Phecrecrates Athenæi p. 316. Vide Schneideri Annot. ad Theophr. H. Pl. p. 594. et cf. Ἐνθουσιάζω.]

ΘΡΥΠΤΩ, Frango, Confringo. Quidam tamen putarunt esse proprie In minutas partes frango, eis *μικρὰ κόπτω*: unde et *Comminuo* reddiderunt, Conterō, quod est *συντριβῶ*: pro qua interpr. facit *θρύψομαι*, expositum a Suida *συντριβήσομαι*, ut *δοξέω*, cum de metaph. signif. agam. Philo de Mundo, de lapidibus loquens, *Θρυπτόμενοι καὶ ῥέοντες, εἰς λεπτὴν τοπρωτον ἀναλύονται κόβιν*, Fragiles et fluxi, in tenuem primum pulverem soluti, Bud. || *Redditur et Frio*: pro quo non dubitarim dicere cum Plin. *Frango* in micas, ut idem verbum retineam. Hoc certe constat, ab h. v. fieri *τρύφος*, *Frustum*, proprie tamen *Panis*: ap. Nicandr. [Θ. 287. ubi Schn. *τέτριπται*] *τέθρυπται* Schol. exp. etiam *τέθλιπται*, *λεπτός* ἐστι. Vide *Διαθρύπτω*. Ceterum *θρύπτω* Eust. inter ea recenset, quæ *ὠνοματοποιήνται*. Plato item in Cratylo dicit literam ρ hoc in verbo *ἀπεκτάζειν* τὸ πολὺ, sicut IN *Κρούειν*, ET IN *Θραύειν*, ET *Ἐρούκειν*, ET *Κερματίζειν*, ET *Ῥέμβειν*. || *Frango* deliciis, luxu, Greg. π. Φιλοπτ., *Καὶ οἱ μὲν ῥιψόσουσιν ἐν τριχίνοις καὶ διεσπασμένοις ῥάκεισιν*; *ἡμεῖς δὲ θρύψομεν ἡμᾶς αὐτοὺς ἐσθῆτι μαλακῇ καὶ περιφρέουση*; *Frangemus* nos ipsos deliciis vestis mollis. Apud Lat. et *Frangere* deliciis et *Frangere* deliciæ ipse dicuntur: Juvenal. et turpi-fregerunt secula luxu *Deliciæ molles*. In VV. LL. affertur, tacito Auctoris nomine, * *Α δὴ πρὸς δούλους θρύπτοντες*, pro *Solutius* facientes, quæ ad servos spectant, i. e. *Indulgentes*. || *Θρύπτομαι*, *Frangor* deliciis; *Frangor*, *Enervor*, metaph. signif.; *Dissolutus* reddor, *Corrumpor*. Plut. (6, 29.) *Χαυνοῦνται γὰρ ταῖς ὑπερβύ-*

λαῖς τῶν ἐπαίνων καὶ θρύπτονται. Xen. Σ. (8, 8.) Μαλακία θρυπτομένου, sicut, Ἀβρότητι χλιδαινομένου. Sed in illo Plut. I. animadvertit cum verbo θρύπτεσθαι copulari etiam χαννοῦσθαι, quo alioqui Suid. illud exp., sicut et istis, μαλακίζομαι, βλακεύομαι. Idem affert ex Aristoph. (Ἰππ. 1162.) Σήμερον Ὑπὸ τῶν ἐραστῶν—ἐγὼ θρύψομαι, quo quidem in I. θρύψομαι ait esse σφόδρα τρυφήσω, σεμννοῦμαι: συντριβήσομαι, cui posteriori interpr. potius assentior. Imo vero ne ullum quidem I. priores illas habere posse arbitror; nam quomodo dici queat σφόδρα τρυφήσω, σεμννοῦμαι ὑπὸ τῶν ἐραστῶν, non video. || Redditur etiam Molliter et delicate vivo. In usu est et partic. præter. τεθρυμμένος, Lucian. (3, 620.) pro Fractus deliciis, Luxu solutus: quo utor post Quintil., vel uno verbo Dissolutus; nam et hoc ita interdum accipi puto. UNDE Τεθρυμμένως, Delicate et molliter, Dissolute, Plut. (9, 195.) Τοῖς ἀσελγῶς καὶ τ. ζωσιν. ["Cyrill. ap. Suid. v. Σπάδων." Boiss. Mss.] Sed accipitur sæpe pro Delicias facio. Addit Bud. θρύπτομαι i. ferme esse q. ἀκκίζομαι, Joculari quadam simulatione utor, Graviusculum aut modestiusculum ago jocando. A Luciano dicitur θρύπτεσθαι quidam, qui rogatus ab amico ut narraret, quæ in convivio audierat, illiberaliter et maligne cunctabatur omnia dicere: quod nimirum impensius se rogari vellet, ne futilis videretur, si tam levi momento adduceretur ad prodendos convivas. Hactenus Bud. afferens ex ipso Luciano (3, 420.) Θρύπτει ταῦτα, ὦ Λυκίνε· ἀλλ' οὐτίγε κ. τ. λ. ubi observa jungi accus. rei. At statim post constr. usitatioem habet, Κἀγὼ θρύψομαι πρὸς σε ἐν τῷ μέρει. Ubi certe θρύψομαι est, quod Gall. dicimus, Je me ferai prier, J'aurai mon passe-temps de vous; adeo ut crediderim Lat. reddi etiam posse, Ludos te faciam. Sic idem Lucian. 46 (=1, 321.) Σὺ δ' ἐθρύπτου πρὸς αὐτήν. Et quoniam ad vernaculam linguam confugere cœpi, addo θρύπτεσθαι in ea posse etiam reddi Faire du renchéri. Sed θρύπτεσθαι peculiariter dicitur de meretrice, aut etiam περι τῶν παιδικῶν, s. generalius περι τοῦ ἐρωμένου, Xen. Σ. (8, 4.) p. 521. Καὶ ὁ Σωκράτης ἐπισκώψας, ὡς δὴ θρυπτόμενος, εἶπε, μὴ νῦν μοι ἐν τῷ παρόντι ὄχλον παρέχε· ὡς σὺ γὰρ ὄρεῖς, ἀλλὰ πρᾶττω. Quo pertinet Dionys. Areop. in longa illa ad Demoph. Epist. Τι δὲ ὅτι καὶ τῶν ἀποφοιτῶντων ἐρωτικῶς ἔχεται καὶ φιλονεικεῖ, καὶ δέεται μὴ ἀπαξιοθῆναι τῶν ἐρωμένων καὶ θρυπτομένων αὐτῶν καὶ εἰκῆ κατεγκαλούντων ἀνέχεται; ubi de Deo loquens, ab amatoribus metaph. sumit, atque adeo amatorios affectus exprimit, qui in Deo perspicuntur, cum homines ejus negligentes et quasi fastidientes ad sese revocat. Ibi certe Schol. annotat θρύπτεσθαι dici ἐπὶ τῶν ἐρωμένων, οἱ τὴν πρὸς τοὺς ἐρωήτας ἀναβαλλόμενοι συντυχίαν, τοιοῦτῳ τῷ σωματικῷ, τουτέστι κατακεκλασμένῳ, κέχρηται ἤθει: ubi omnino mendose legi puto σωματικῷ, ac pro eo reponi posse τεθρυμμένῳ. Sed nequaquam ei assentior in hac exp.; neque enim pnto, cum ponitur θρύπτεσθαι hac in signif., respici ad ἦθος κατακεκλασμένον, ut ille vocat, sed dici θρύπτεσθαι eum, qui illud facit, quasi voluptatisuæ indulgentem, atque adeo voluptatem capientem ex aliorum ægritudine ob eam, quam patiuntur, repulsam. Sed s. hæc s. alia sit istius signif. origo, ead. certe, quæcunque sit, et verbis κατεγγλιδῶ, κατατρυφῶ, ἐντρυφῶ, conveniet: quæ omnia verba licet deliciarum signif. inclusam habeant, quod tamen Lat. dicunt Delicias facere, his duobus magis respondet, τῷ θρύπτεσθαι, et τῷ κατεγγλιδῶν. Videndum est etiam an ut Gr. θρύπτεσθαι, sic Lat. Delicias facere dici possit meretrix, quæ se difficilem præbet, ac maligne, nec nisi multis cum precibus se indulget, ut pluris se addicat: quod proprie signif. puto his verbis Gall. Faire de la renchérie: atque adeo ab illis sumtum est hoc loquendi genus, Faire du renchéri. ["Boiss. Philostr. 337. 338. 361. Wakef. Trach. 281. Valck. Phœn. p. 286. ad Timæi Lex. 45. Bibl. Crit. 3, 1. p. 69. Acta Traj. 2, 296. Koen. ad Greg. Cor. 263. Θρύπτομαι, ad Charit. 447. Jacobs. Anth. 8, 78. 11, 65. 299. T. H. ad Aristoph. Πλ. p. 365. Brunck. Aristoph. 3, 48. Heind. ad

Plat. Phædr. 191. Valck. Adoniaz. p. 290. ad Mær. 40. 76. Jacobs. ad Theocr. p. 41. Toup. Opusc. 1, 198. Bergl. Alciph. 166. Lennep. ad Phal. 48. Wyttenb. Select. 308. Τρυφήs, Valck. Auim. ad Ammon. 107." Schæf. Mss.] Θρύμμα, εἶς Τρύφος, Frangentium, κλάσμα. Sed peculiari signif. κλάσμα ἄρτον vocatur θρύμμα s. τρύφος, Hes. et Suid. Lat. Frustum panis: sed ita ut accipiatur non pro Buccella, sed pro Eo, quod dicimus Une pièce de pain. Quod Lat. reddere malim Crustum; ita enim Serv., Cum crustum dicimus, edulium aliquid significamus, partem panis vel placentæ. Ut autem dicit Partem panis, ita J. Poll. θρύμματα exp. μέρη τῶν ἄρτων. Ceterum a τρύφος est Tryfon ejusd. signif. in quibusdam Galliæ locis. ["Θρύμμα, Aristoph. Fr. 232. Kuster. 214. Jacobs. Anth. 9, 460. Toup. Opusc. 2, 168. Τρύφος, 104. Boiss. Philostr. 361. Phryn. Ecl. 79. Jacobs. Anth. 8, 318. Callim. 1, 423. Valck. p. 10. Anim. ad Ammon. 117. ad Herod. 624. Koen. ad Greg. Cor. 243." Schæf. Mss.] Sed et ἀλὸς τρύφρα, Frusta salis nativi, dixit Herod. 4, 181. Ναστῶν τρύφη habes ap. Athen. 268. Cf. not. ad 664. f." Schw. Mss.] A quo Τρύφος fecit Hesiod. Τετράτρυφος, vocans ἄρτον τετράτρυφον Panem, quod in quatuor crusta dividi possit, quorum certa quæpiam mensura videtur intelligi: ut cum Gall. dicimus Un chateau de pain, ita signif. Une pièce de pain, ut interim de certa quæpiam mensura intelligamus, licet non exacte circumscripta. Locus est E. (2, 60.) Ἄρτον δειπνήσας τετράτρυφον, In quatuor frusta divisum, VV. LL. τέσσαρα κλάσματα ἔχοντα σταυροειδῶς, Tzet. [* Τρυφλίον, Gl. Escale.] AT VERO a θρύμμα fit Θρυμματῆs forma dimin. Placentæ genus ap. J. Poll. Quam vocem ap. Athen. (132.) Lucian. (2, 330.) invenio. Hes. suo tempore vocatam Ἐνθρυμματίδα scribit. Sunt autem qui θρυμματίδα, sicut et ἐνθρυπτον, Intritum reddi ad verbum posse existiment. EST etiam Θρύπτακος ap. Hes. i. q. θρύμμα et τρύφος, sed Cretensium lingua. Θρύψις, Ipsa actio frangendi deliciis, Effeminatio, Enervatio; Deliciæ, Mollities, in qua signif. frequentius etiam esse puto. Xen. K. Π. 8, (8, 8.) Σαφηνίσαι δὲ βούλομαι καὶ τὴν θρ. αὐτῶν. Ibid. τρυφήν, μαλακίαν, ἀβρότητα simili signif. dicit. AT Ἀθρυψία contr. q. d. Vacuitas a deliciis s. mollitie, Vita minime delicata s. mollis. [Plut. 8, 404.] || Θρύψις, a priore v. θρύπτω, Fractio, Comminutio, Friatio. "Θρυψίχρως, Qui molli cute est et delicata: τρυφερόχρως, Hes. Θρυψικός ab Eod. affertur pro τρυφερός, μαλακός, χαννος, quod θρυπτικός potius dicitur." Θρυπτικός, q. d. Ad fruendum deliciis propensus, ad delicatam vitam. Sed potius accipitur simpl. pro Delicatus, Mollis. Xen. K. Π. 8, (8, 8.) Ἀλλὰ μὴν καὶ θρυπτικώτεροι πολὺ νῦν ἢ ἐπὶ Κύρου εἰσί. || Interdum etiam est a priore τοῦ θρύπτω signif. et ponitur pro Frangendi s. Comminuendi vim habens: Φάρμακα τῶν ἐν νεφροῖς λίθων θρ., Gal. ad Gl. 2. "Inde AD-VERB. Θρυπτικῶς, Delicate et molliter: ap. J. Poll. "I. 6. ubi ei hæc synonyma apponit, βλακικῶς, * ἐκ-δεδιγημένως." ["Ælian. H. A. 81." Wakef. Mss.] Ἀθρυπτος, ὁ, ἡ, Infragilis, Qui frangi non potest: cui opp. εὐθρυπτος, ut docebo infra. || Non fractus deliciis, luxu; Non fractus, sine adjectione: quod tamen partic. de re potius, quam de persona dictum in hac signif. invenio. Vel Minime mollis, Virilis. Plut. Erot. Ἀλλὰ λιτὸν αὐτὸν ὄψει καὶ ἄ. ἐν σχολαῖς φιλοσόφοις. Sæpius tamen, quantum meminisse queo, de re dicitur, quam de persona. Apud Pythag. Carm. Aur. (35.) Εἰθίζου δὲ διαίταν ἔχειν καθάριον, ἄ., ubi est Victus deliciis carens, minime delicatus. Ut autem hic ἄ. διαίτα, sic τροφή ap. Damascium. Bud. ἄθρυπτον in Plut. signif. etiam ait Severus; at ex illo affertur quidem ἄ. in ea signif., sed non sine adjectione; nam e Pericle (5.) hæc citant VV. LL. Προσώπου σύστασις ἄ. εἰς γέλωτα, ubi tamen vereor ne ἄθρυπτος leg. sit. Ἀθρύπτως, Non delicate, molliter, Viriliter, Plut. (6, 687.) Ἄ. καὶ ἀσθηρῶς διαίτην, quod convenit cum ἄθρυπτος διαίτα e Pythag. paulo ante. Αἰνόθρυπτος, Valde mollis s. delicatus, Luxu diffuens. At vero ap. Theocr. (15, 27.) αἰνόθρυπτε ironice dicit